



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 945 069
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS VALDRESBANEN
Forretningsadresse: Dokka stasjon
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Kato Madsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		292 506	256 710
Annen driftsinntekt		306 670	101 375
Sum inntekter		599 176	358 085
Kostnader			
Varekostnad		34 849	27 362
Avskrivning på varige driftsmidler	3	50 623	51 868
Annen driftskostnad		491 510	278 968
Sum kostnader		576 982	358 198
Driftsresultat		22 194	-113
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	26
Sum finansinntekter		0	26
Annen rentekostnad		496	55
Sum finanskostnader		496	55
Netto finans		-496	-29
Ordinært resultat før skattekostnad		21 698	-142
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 698	-142
Årsresultat		21 698	-142
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		21 698	-142
Sum overføringer og disponeringer		21 698	-142



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		40 000	
Sum immaterielle eiendeler		40 000	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	56 741	81 183
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	148 500	148 413
Sum varige driftsmidler		205 241	229 596
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		247 241	231 596
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 356	20 356
Sum varer		20 356	20 356
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 300	4 790
Andre fordringer	5	12 232	9 347
Sum fordringer		13 532	14 137
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		186 769	171 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		186 769	171 294
Sum omløpsmidler		220 657	205 787
SUM EIENDELER		467 898	437 383



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	468 100	468 100
Sum innskutt egenkapital		468 100	468 100
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	202	21 899
Sum opptjent egenkapital		-202	-21 899
Sum egenkapital		467 898	446 201
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			-8 818
Sum kortsiktig gjeld			-8 818
Sum gjeld		0	-8 818
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		467 898	437 383



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 378052

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 945 069
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS VALDRESBANEN
Forretningsadresse: Dokka stasjon
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Kato Madsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.05.2022



Organisasjonsnr: 960 945 069
AS VALDRESBANEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		292 506	256 710
Annen driftsinntekt		306 670	101 375
Sum inntekter		599 176	358 085
Kostnader			
Varekostnad		34 849	27 362
Avskrivning på varige driftsmidler	3	50 623	51 868
Annen driftskostnad		491 510	278 968
Sum kostnader		576 982	358 198
Driftsresultat		22 194	-113
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	26
Sum finansinntekter		0	26
Annen rentekostnad		496	55
Sum finanskostnader		496	55
Netto finans		-496	-29
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 698	-142
Årsresultat		21 698	-142
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		21 698	-142
Sum overføringer og disponeringer		21 698	-142



Organisasjonsnr: 960 945 069
AS VALDRESBANEN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		40 000	
Sum immaterielle eiendeler		40 000	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	56 741	81 183
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	148 500	148 413
Sum varige driftsmidler		205 241	229 596
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
Sum anleggsmidler		247 241	231 596
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		20 356	20 356
Sum varer		20 356	20 356
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 300	4 790
Andre fordringer	5	12 232	9 347
Sum fordringer		13 532	14 137
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		186 769	171 294
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		186 769	171 294
Sum omløpsmidler		220 657	205 787
SUM EIENDELER		467 898	437 383

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	468 100	468 100
Sum innskutt egenkapital		468 100	468 100
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	202	21 899
Sum opptjent egenkapital		-202	-21 899
Sum egenkapital		467 898	446 201
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			-8 818
Sum kortsiktig gjeld			-8 818
Sum gjeld		0	-8 818
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		467 898	437 383



Organisasjonsnr: 960 945 069
AS VALDRESBANEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------



AS VALDRESBANEN

Organisasjonsnummer 960 945 069

ÅRSBERETNING FOR 2021

1. Virksomhetens art og lokalisering

AS Valdresbanen er en ideell organisasjon som har som formål å drive dresin og turist/ charter tog virksomhet på Valdresbanen. Selskapet ser på muligheter for på kort sikt å gjenoppta kjøringen med veterantog, og på noe lengere sikt medvirke til å reetablere tømmertransporten på banen.

På Eina jobbes det med å bevare motorvogner, arbeids- og godsvogner. Det blir lagt ned et stort arbeid med å holde vognene mest mulig tørre ved hjelp av presenninger ettersom vi ikke lenger har tilgang til motorvognstallen. Nye holdbare presenninger er kjøpt inn tidlig på nyåret i 2022. Det har også siste arbeidsår vært arrangert faste dugnader på Eina på den siste lørdagen i hver måned.

1.826 personer reiste med dresin på Valdresbanen i 2021, mot 1.628 personer i 2020. Det er en økning på 12,16 % fra forutgående år. Siden 1997 har ASVB hatt 14.703 dresinpassasjerer. Det gir et snitt på 588 passasjerer i året. Økningen har vært særlig sterk fra Hov.

Også i 2021 er det utført mange dugnadstimer på sporet Dokka-Hov. Sandersen Dresindrift utførte gras- og vegetasjonsklipping på oppdrag, mens Korsvoll Maskin kjørte krattknuser. I mai 2021 ble det utført en stor dugnad med til sammen 11 dugnadsarbeidere. Jan Peter Diemar fra Belgia har gjort en stor innsats med vegetasjonsrydding mellom Dokka og Bjørgo, også etter uværet i november som førte til svært mye vindfall på banen nord for Dokka. I oktober ble det utført vegetasjonsrydding på Bjørgo stasjon samtidig med dugnad på vognmaterialet der. Det er også utført dugnadsarbeid på Bjørgo. Innleie av gravmaskin gjorde det mulig å utbedre ras og renske planovergangen.

Det var i 2021 den 25. sesongen på rad at Valdresbanen tilbød dresinutleie. I 19 sesonger har det vært egne turistverter/dresinvakter som har stått for utleien, ansatt av AS Valdresbanen eller Nordre Land kommune. Det har gitt sommerjobb til rundt 30 ungdommer i Valdres og Land.

I løpet av sesongen har det skjedd to dresinuhell. Den ene førte til personskade mens den andre førte til bulk på en bil etter møte mellom bil og dresin på en planovergang.

AS Valdresbanen avsluttet sommeren 2021 et treårig dresinprosjekt med støtte av Oppland/Innlandet fylkeskommune og kommunene Etnedal, Nordre Land og Søndre Land.

AS Valdresbanen kjøpte i 2021 inn to nye enkeltdresiner fra Komplettfabriken i Sverige. Den ene av disse, som er malt i blått, leies ut til Dokkadeltaet Nasjonale Våtmarkssenter.



Selskapet har forretningsadresse på Dokka stasjon og postadresse på Fagernes. Foretaket har forretningssted i Nordre Land kommune.

2. Rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og selskapets stilling

Salgs- og driftsinntektene var i 2021 på kr 599.176 mot kr 358.085 i forrige regnskapsår.

Omsetningsøkningen er på 67,33% som i all hovedsak skyldes økning i gaveinntekter fra Nye Valdresbanen med kr 280.000 og økte dresininntekter med kr 65.504. Derimot hadde vi en reduksjon på boksalg med kr 22.508 og reduserte offentlige tilskudd med kr 25.000.

Totalkapitalen i selskapet pr. 31.12.2021 er på kr 467.898. Selskapets egenkapitalprosent pr. 31.12.2021 er 100 %, en nedgang fra fjoråret med 2,9%. Selskapets resultat for 2021 viser et overskudd på kr 21.698.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet, med resultatregnskap, balanse og noter gir en rettviseende framstilling av utvikling og resultat, samt stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet.

3. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- eller utviklingsprosjekter i regnskapsåret.

4. Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er 99,96% av aksjekapitalen, noe som er svært tilfredsstillende. Styret har allikevel til enhver tid fokus på tiltak for bedre inntektsøkning og skjerpet kostnadskontroll.

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.

5. Forslag til disponering av årets overskudd:

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd på kr 21.698, -

Overført til udekket tap:	kr 21.698, -
---------------------------	--------------

6. Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapet.

7. Likestilling

Selskapet legger vekt på at det skal råde full likestilling og at forskjellsbehandling ikke skal forekomme.

Selskapet har ingen faste ansatte. Styret består av fem personer, alle menn.

8. Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet mer enn det som er vanlig for denne type virksomhet. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i regnskapsåret.



Dokka, 23.04.2022

Nicolai Ragnvald Christie
styrets leder

Bjørn Karsrud

Hans Olav Fykop

Per Oddvar Carlsen

Kevin Dennis Fossum



Noter 2021

AS VALDRESBANEN

Organisasjonsnr. 960 945 069

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens alminnelige bestemmelser samt god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Inntektene er vurdert til virkelig verdi av vederlaget, fratrukket merverdiavgift, returer og rabatter. Kostnadsføring skjer i samme periode som tilhørende inntekt.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Varige driftsmidler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk i virksomheten er klassifisert som anleggsmidler. Driftsmidler er aktivert til anskaffelseskost. Driftsmidler med begrenset levetid avskrives planmessig over antatt levetid. Driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ventes å ikke være forbigående.

Aksjer mv..

Aksjer mv. klassifisert som anleggsmiddel vurderes til anskaffelseskost, eller nedskrevet til virkelig verdi hvis verdifallet ikke ansees å være midlertidig.

Fordringer

Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for forventet tap. For kundefordringer gjøres det en uspesifisert avsetning for forventet tap. Andre kortsiktige fordringer vurderes individuelt.

Gjeld

Kortsiktig gjeld er vurdert til nominelt beløp på etableringstidspunktet fratrukket avdrag og nedbetaling.

Varelager

Varelager vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi beregnes som forventet framtidig saksverdi fratrukket salgskostnader.

Skatt

Selskapet er fritatt for inntektsskatt, da selskapet er en ideell organisasjon og ikke har erverv som formål.

Note 2 - Lønnskostnader m.v

Selskapet har ikke hatt lønnskostnader i 2021.

Opplysning om obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Opplysninger om lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, tillitsvalgte, aksjeeiere mv.

Det er ikke stilt sikkerhet eller gitt lån til ledende personer, tillitsvalgte eller aksjeeiere i 2021



Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon.

Note 3 - Varige driftsmidler.

	Driftsløsøre, dresiner, inventar	Maskiner og anlegg	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	336 087,00	225 761,00	561 848,00
Tilgang i året	26 268,00		26 268,00
Avgang i året			
Anskaffelseskost 31.12.	362 355,00	225 761,00	588 116,00
Akkumulert av- og nedskrivning 01.01.	187 675,00	144 578,00	332 253,00
Akkumulert av- og nedskrivning 31.12.	213 856,00	169 019,00	382 875,00
Balanseført verdi pr 31.12.	148 499,00	56 742,00	205 241,00
Årets av- og nedskrivning	26 182,00	24 441,00	50 623,00
Økonomisk levetid	3 – 10 år	8 -10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Endret avskrivningsplan i året	Nei	Nei	

Note 4 – Aksjekapital og aksjonærer.

Aksjekapital pr. 31.12.2021

Klasse	Antall	Pålydende pr. aksje	Aksjekapital
Ordinære aksjer	4.681	100,00	468.100,00
Sum	4.681	100,00	468.100,00

Selskapets aksjonærer med mer enn 15%

Navn	Rolle	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Nye Valdresbanen		757	757	16,17	0
Per Ellingsen		100	100	2,14	0
Nordre Land kommune		105	105	2,24	0
Ivar Rognestad		50	50	1,07	0
Gudrid Ranisæte etterlatte		50	50	1,07	0
Sum		1062	1062	22,69	



Note 5 – Fordringer og gjeld

Andre fordringer:

Kundefordringer er totalt på kr 1 300

Denne fordeler seg slik:

Gjølberg Bok og Papirhandel AS kr 1 300

I tillegg har selskapet tilgode MVA for 6. termin med kr 12 232

Note 6 – Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2021	468.100	-21 899	446 201
Årets resultat		21 698	21 698
Egenkapital 31.12.2021	468 100	- 202	467 898



AS Valdresbanen

Resultatregnskap pr. 31 desember 2021

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		292 506	256 710
Annen driftsinntekt		306 670	101 375
Sum driftsinntekter		599 176	358 085
Driftskostnader			
Varekostnad		34 849	27 362
Avskrivning på varige driftsmidler	3	50 623	51 868
Annen driftskostnad		491 510	278 968
Sum driftskostnader		576 982	358 198
DRIFTSRESULTAT		22 194	(113)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	26
Sum finansinntekter		0	26
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		496	54
Sum finanskostnader		496	54
NETTO FINANSPOSTER		(496)	(29)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		21 698	(142)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		21 698	(142)
ARSRESULTAT		21 698	(142)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		21 698	(142)
SUM OVERF. OG DISP.		21 698	(142)



AS Valdresbanen

Balanse pr. 31. desember 2021

	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l..		40 000	0
Sum immaterielle eiendeler		40 000	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	56 742	81 183
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	148 500	148 413
Sum varige driftsmidler		205 241	229 596
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 000	2 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 000	2 000
SUM ANLEGGSMIDLER		247 241	231 596
OMLØPSMIDLER			
Varer		20 356	20 356
Fordringer			
Kundefordringer	5	1 300	4 790
Andre kortsiktige fordringer	5	12 232	9 347
Sum fordringer		13 532	14 137
Bankinnskudd, kontanter o.l.		186 769	171 294
SUM OMLØPSMIDLER		220 657	205 787
SUM EIENDELER		467 898	437 383
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	468 100	468 100
Sum innskutt egenkapital		468 100	468 100
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	6	(202)	(21 899)
Sum opptjent egenkapital		(202)	(21 899)
SUM EGENKAPITAL		467 898	446 201
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	(8 818)
SUM KORTSIKTIG GJELD		0	(8 818)
SUM GJELD		0	(8 818)
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		467 898	437 383



AS Valdresbanen

Balanse pr. 31. desember 2021

Note 2021 2020

Dokka, 23.04.2022

Nicolai Rangvald Christie
styrets leder

Bjørn Karsrud

Hans Olav Fykop

Per Oddvar Carlsen

Kevin Dennis Fossum